
UWAGA 1 - Bezpieczeństwo i higiena pracy oraz Edukacja informacyjna i źródłowa - w trybie e-learning.

UWAGA 2 - Wykłady na 1 roku studiów I stopnia są obowiązkowe.

12:30-13:00

Matematyka                                                   

prof. J. Hauke                                                                                                                                                                                                        

s. 21           (W)

do 1/2 sem.                                               

Podstawy geodezji i kartografii                                           

dr D. Lorek

dr R. Ławniczak                                                                                                                                                                                                   

s. 3          (W)

od 1/2 sem.                                               

Podstawy geodezji i 

kartografii                                                                                                                         

dr R. Ławniczak

dr J. Kubiak                                                                                   

gr. 3                                                                                                                     

s. 14

od 1/2 sem.

Podstawy geodezji i 

kartografii                                                                                                                         

dr R. Ławniczak

dr J. Kubiak                                                                                   

gr. 4

s. 14  

od 1/2 sem.

Podstawy geodezji i 

kartografii                                                                                                                         

dr R. Ławniczak

dr J. Kubiak                                                                                    

gr. 1                                                                                                                   

s. 16

od 1/2 sem.

Podstawy geodezji i 

kartografii                                                                                                                         

dr R. Ławniczak

dr J. Kubiak                                                                                   

gr. 5                                                                                                                     

s. 2  

od 1/2 sem.

Podstawy geodezji i 

kartografii                                                                                                                         

dr R. Ławniczak

dr J. Kubiak                                                                                 

gr. 2                                                                                                                  

s. 15

od 1/2 sem.

Przyrodnicze 

uwarunkowania GP                                                                                                                            

prof. J. Borysiak                                                                                                    

gr. 3                                                 

s. 18                            

do 1/2 sem.  

Matematyka                                                                                                                                                                       

dr T. Kossowski                                                                                                      

gr. 4                                                                                                                       

s. 11

od 1/2 sem.

Przyrodnicze 

uwarunkowania GP                                                                                                                            

prof. J. Borysiak                                                                                                                           

gr. 4                                                 

s. 18                            

od 1/2 sem.  

16:00-16:30

11:00-11:30

15:00-15:30

Socjologia                                                                                                                             

dr T. Sowada                                                    

gr. 5                                                                                                                     

s. 13                                           

od 1/2 sem.

Matematyka                                                                                                                                                                       

dr T. Kossowski                                                                                                      

gr. 3                                                                                                                       

s. 11

od 1/2 sem.

15:30-16:00

Przyrodnicze 

uwarunkowania GP                                                                                                                            

prof. J. Borysiak                                                                                    

gr. 6                                                 

s. 13

od 1/2 sem.  

Socjologia                                                                                                                             

dr T. Sowada                                                                                  

gr. 3                                                                                                                     

s. 5                                           

do 1/2 sem.

Przyrodnicze uwarunkowania GP                                                                          

prof. J. Borysiak                                                                                                                                 

Aula              (W)

W-F

Socjologia                                                                                                                             

dr T. Sowada                                                                                           

gr. 4                                                                                                                     

s. 5                                           

od 1/2 sem.

Socjologia                                                                                                                             

dr T. Sowada                                                                                                      

gr. 2                                                                                                                     

s. 16                                           

od 1/2 sem.

Socjologia 

prof. J. Kotus                                                                                                                                                                                                                                          

Aula             (W)                                                                                                                                                                  

Metodyka pracy naukowej i 

ochrona własności 

intelektualnej                                                                                                                                                                       

dr K. Kulczyńska                                                                                                                   

gr. 5                                                                                                                       

s. 18   

do 1/2 sem.

od 15.10      

Metodyka pracy naukowej i 

ochrona własności 

intelektualnej                                                                                                                                                                       

dr K. Kulczyńska                                                                                                                        

gr. 3                                                                                                                       

s. 18   

od 1/2 sem.

Przyrodnicze 

uwarunkowania GP                                                                                                                            

prof. J. Borysiak                                                                                    

gr. 5                                                 

s. 13

do 1/2 sem.  

Matematyka                                                                                                                                                                       

dr T. Kossowski                                                                                                      

gr. 2                                                                                                                       

s. 8

od 1/2 sem.

Matematyka                                                                                                                                                                       

dr T. Kossowski                                                                                

gr. 1                                                                                                                       

s. 19

od 1/2 sem.

Podstawy gospodarki przestrzennej             

prof. L. Mierzejewska      

Aula            (W)                                                                                         

rok akademicki 2019/2020

09:30-10:00

08:00-08:30

09:00-09:30

10:00-10:30

aktualizacja: 08.10.2019

czwartek

Metodyka pracy naukowej i 

ochrona własności 

intelektualnej                                                                                                                                                                       

dr K. Kulczyńska                                                                                                                         

gr. 1                                                                                                                       

s. 9   

do 1/2 sem.

od 10.10    

połowa 

semestru

08:30-09:00

ROZKŁAD ZAJĘĆ DLA KIERUNKU: 

semestr zimowy

poniedziałek piątekśroda

GOSPODARKA PRZESTRZENNA inżynierska

wtorek

DI-GP-1

08:30-09:00

19:00-19:30

15:00-15:30

14:30-15:00

14:00-14:30

13:30-14:00

20:00-20:30

18:30-19:00

16:30-17:00

18:00-18:30

20:30-21:00

15:30-16:00

19:30-20:00

17:30-18:00

Socjologia                                                                                                                             

dr T. Sowada                                                                                                          

gr. 1                                                                                                                     

s. 16                                           

do 1/2 sem.

19:30-20:00

Metodyka pracy naukowej i 

ochrona własności 

intelektualnej                                                                                                                                                                       

dr K. Kulczyńska                                                                                                          

gr. 2                                                                                                                       

s. 18   

do 1/2 sem.

od 15.10      

Metodyka pracy naukowej i 

ochrona własności 

intelektualnej                                                                                                                                                                       

dr K. Kulczyńska                                                                                                                     

gr. 4                                                                                                                       

s. 18   

od 1/2 sem.

20:30-21:00

12:30-13:00

13:00-13:30

12:00-12:30

11:00-11:30

09:00-09:30

10:00-10:30

10:30-11:00

11:30-12:00

09:30-10:00

20:00-20:30

08:00-08:30

17:00-17:30

17:30-18:00

16:30-17:00

17:00-17:30

16:00-16:30

Przyrodnicze 

uwarunkowania GP                                                                                                                            

prof. J. Borysiak                                                                                                   

gr. 1                                                 

s. 18

do 1/2 sem.  

11:30-12:00

Przyrodnicze 

uwarunkowania GP                                                                                                                            

prof. J. Borysiak                                                                                                             

gr. 2                                                 

s. 18

 od 1/2 sem.  

19:00-19:30

13:30-14:00

14:00-14:30

18:30-19:00

13:00-13:30

Prawoznawstwo                                                                                                                             

dr P. Motek                                                                                                                                                                                                                                          

Aula       (W) 

 od 1/2 sem.                                                                                                              

14:30-15:00

Matematyka                                                                                                                                                                       

dr T. Kossowski                                                                                                      

gr. 5                                                                                                                       

s. 11

od 1/2 sem.

10:30-11:00

12:00-12:30

18:00-18:30

połowa 

semestru

I połowa do 25.XI

II połowa od 2.XII

I połowa do 26.XI

II połowa od 3.XII

I połowa do 20.XI

II połowa od 27.XI

I połowa do 28.XI

II połowa od 5.XII

I połowa do 29.XI

II połowa od 6.XII


